

PROTOKÓŁ Nr 13/2015

spisany w dniu 09 lipca 2015r.

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Mirosław Adam Guzewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Księżynie

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Kontrola Szkoły Podstawowej w Księżynie.
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia Komisji Rewizyjnej dokonał **Przewodniczący Komisji radny Stefan Leon Kozłowski**, który stwierdził, iż w posiedzeniu komisji uczestniczy 6 członków, zatem obrady są prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Ad.3.

Kontrola Szkoły Podstawowej w Księżynie.

Zapoznanie się z Systemem „Stoperek” działającym w Punkcie Przedszkolnym w Księżynie.

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz - wyjaśnił, że system „Stoperek” odpowiada za naliczanie czasu pobytu dziecka w oddziale przedszkolnym poprzez logowanie się rodziców specjalnymi kartami do systemu przy wejściu i wyjściu z Punktu Przedszkolnego. Mając takie dane, system nalicza opłatę za pobyt i wyżywienie podopiecznych.

Przewodniczący Komisji radny Stefan Kozłowski - pytał w jakich godzinach opieka jest darmowa, a kiedy są naliczane opłaty za dodatkowe godziny,

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz - zaznaczył iż opieką dzieci objęte są w godzinach 7.00-17.00 oraz wyjaśnił, że w godzinach 8.00-13.00 opieka jest bezpłatna, a godziny płatne są naliczane w wysokości 1 zł za godzinę.

Dyrektor zaproponował zademonstrowanie działania systemu i zapoznanie się z punktem przedszkolnym oraz całą placówką. Orowadzając Radnych po trzech grupach przedszkolnych mieszczących się na parterze placówki, Dyrektor wyjaśniał jak rodzice korzystają z systemu. Zarejestrowanych jest 75 dzieci w systemie, a opłatę za karty w wysokości 20 zł ponieśli rodzice podopiecznych.

Następnie Dyrektor oprowadził Radnych po klasach „0” gdzie do tej pory uczęszczało po 25 dzieci, a w tym roku trzeba stworzyć miejsce na dodatkowe dzieci i Dyrektor zastanawia się czy do tego celu adoptować jedną z sal czy też bibliotekę. Poruszając ten problem wywiązała się dyskusja.

*Na posiedzenie komisji przybył **radny Paweł Gradkowski**.*

Przewodniczący Komisji radny Stefan Kozłowski - pytał czy rodzice deklarują na jaki czas zostawiają dzieci w oddziale i jak jest z wyżywieniem,

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz odpowiedział, że rodzice deklarują czas przebywania dzieci w punkcie, za wyżywienie odpowiedzialna jest firma cateringowa.

*Na wniosek **Przewodniczącego Komisji radnego Stefana Kozłowskiego** do protokołu załączono ksero umowy na dostarczanie posiłków do Szkoły Podstawowej w Księżynie.*

Radna Marzena Gilewska - pytała o wysokość opłat za wyżywienie

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – przedstawił stawki żywieniowe:

- obiad 4,36 zł, (2,37 zł – surowce, 1,89 zł – przygotowanie)
- śniadanie 2,37 zł (1,99 zł – surowce, 0,38 zł – przygotowanie)

Przewodniczący Komisji radny Stefan Kozłowski – stwierdził, iż dyrekcja wynegocjowała dobre stawki za wyżywienie oraz warunki dostawy i spytał co dyrektor myśli o referendum na temat pójścia 6-latków do pierwszej klasy,

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – powiedział, że zupełnie inaczej reagują dzieci 7-letnie, a inaczej 6-latki. Z doświadczenie i obserwacji wynika, że lepiej aby dzieci 7-letnie szły do 1 klasy

Przewodniczący Komisji radny Stefan Kozłowski – powiedział, że dzieci powinny zacząć uczyć się już w przedszkolu

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – powiedział, że nie ma na to wpływu

Radna Marzena Gilewska – pytała czy w punkcie przedszkolnym są dzieci, które nie ukończyły trzech lat,

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – powiedział, że tak - dwoje dzieci,

Radny Robert Szymański – pytał czy system „Stoperek” sprawdza się i ułatwia pracę

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – powiedział, że pracownicy mówią, że tak, bo to one robią rozliczenie i po kontroli dokumenty trafiają do Juchnowca Górnego

Radny Paweł Gradkowski – pytał czy są dodatkowe pieniądze dla pań

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – powiedział, że nie, dodatkowo płaci się za obsługę systemu 145zł i rodzice płacą 20zł za karty,

Radny Paweł Gradkowski – pytał czy opłatami nie może się zająć księgowość

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – powiedział, że nie, bo jest jedna osoba w księgowości, a do szkoły uczęszcza ogółem 263 dzieci,

Radny Józef Słoma-Sadowski – pytał ile dzieci chodzi do szkoły co rok

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – powiedział, że co rok jest średnio 10-20 dzieci więcej, i jest potrzeba budowy nowych sal

Ad.4.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Przewodniczący Komisji radny Stefan Kozłowski – pytał, jak się układa współpraca szkoły z sołectwem,

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – powiedział, że współpraca układa się wspaniale, z funduszu sołeckiego zamontowano 3 kamery na placu zabaw, zorganizowano pożegnanie lata,

Przewodniczący Komisji radny Stefan Kozłowski – pytał czy szkoła udostępnia pomieszczenie na zebrania sołectwa

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – powiedział, że nie ma z tym problemu,

Radna Marzena Gilewska – pytała czy z 75 dzieci któreś są z poza gminy

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – powiedział, że tak - 5 dzieci jest z poza gminy, tj. Turośni Kościelnej i Białegostoku

Radny Marek Józwik – pytał czy nie można zaadoptować starej kotłowni

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – powiedział, że raczej nie, lepszym rozwiązaniem jest przebudowa sali gimnastycznej i jej remont, koszty to około

650-750 tys. zł, powstałoby 4-5 nowych pomieszczeń co na dzień dzisiejszy zaspokoiliby potrzeby placówki,

Radny Robert Szymański – pytał czy jest plac zabaw dla dzieci

Dyrektor Mirosław Adam Guzewicz – powiedział, że tak, powstał z funduszu sołeckiego

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu, posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji
Stefan Leon Kozłowski

protokolant:

Szymon Bled

podpisy członków komisji:

1. —

2. *Byłowska Ma. Anna*

3. *[Signature]*

4. *[Signature]*

5. *[Signature]*

6. *Szymon Bled*